
 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

 

 
 

ПРИКАЗ

 

23.12.2019 г.                                                                                              № 129

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26 июля
2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Возбудить дело № 23 по признакам нарушения ООО «Оранжевое
небо»  (369000, КЧР, г. Черкесск, пл. Кирова, 3), ИП <…>., ИП <…>
 статьи 14.6 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в незаконном использовании
товарного знака «Оранжевое небо», без согласия правообладателя
ООО «Пироком» (Свидетельство № 622584 от 06.07.2017).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 23 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:  

 Председатель Комиссии: 



- А.С. Уракчиев – руководитель управления;

Члены Комиссии:

- С.М.Кумратов – начальник отдела защиты конкуренции и контроля
органов власти; 

- И.И.Матакаев - главный государственный инспектор;

- Л.М.Татаршаова– специалист-эксперт отдела защиты конкуренции
и контроля органов власти;

- А.А.Шебзухов – специалист –эксперт отдела контроля закупок;

- М.М.Байрамуков – специалист 1 разряда отдела защиты
конкуренции и контроля органов власти;

      3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                              А.С. Уракчиев


